Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2025г.  № 10-3
 г. Самара

О повышении размера возмещения

коммунально-эксплуатационных

расходов членскими

организациями ФПСО

 Учитывая рекомендации постоянной комиссии Совета ФПСО по

вопросам собственности профсоюзов (протокол заседания комиссии от

09.09.2025 года),

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер возмещения коммунально-эксплуатационных расходов

для членских организаций ФПСО, расположенных в здании Дома

профсоюзов (г. Самара, Волжский проспект, д. 19), в размере 405 руб. за

1 кв.м., а также для членских организаций ФПСО, расположенных в здании

Дворца Труда (г. Самара, ул. Куйбышева, д. 90), в размере 435 руб. за 1 кв.м.

с 01.10.2025 года.

2. Установить размер возмещения коммунально-эксплуатационных расходов

для членских организаций ФПСО за пользование гаражами (г. Самара,

Волжский проспект, д. 19, лит. «Г») в размере 377 руб. за 1 кв.м.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

департамент управления делами ФПСО, руководство ЧУ ФПСО «Самарский

институт профсоюзного движения».

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области                Д.Г. Колесников